

Protokoll fra Styremøte 2 - 2025

<p>Til stede: Tomas Svendsen (TS) Thomas Bjanger (TB) Erik Hedvald Nilsen (EHN) Jonas Angell-Petersen (JAP) Terje Stenberg (TeS) Jenny Blad (JB) Anna Karolina Juszczak (AKJ)</p>	<p>Forfall: Silje Molnes (SM) Per Morten Elgesem (PME)</p>	<p>Møtetid: Torsdag 27.02.2025 kl 20:00 – 22:00</p> <p>Sted: Digitalt (Teams)</p> <p>Protokollfører: Erik Hedvald Nilsen (EHN)</p>
--	---	---

	Innhold	Ansvar
1	<p>Orienteringssaker</p> <p>Kasserer: Har fakturert sponsorinntekter på 300 000 og har fått inn medlemskontingenter på 140 000 i år. Dette er i tråd med budsjett, og klubbens økonomi er fortsatt solid.</p> <p>Arrangement: Vi har fått tillatelser fra Vestfold fylkeskommune og Politiet for bruk av veiene til Fatrittet (8. april), Lågentempo (6. mai), og KM Fellesstart (12. august). Statens Vegvesen gir normalt tillatelsen tett oppunder start. Vi vil sende ut dugnadsforespørsel nå i løpet av de nærmeste ukene. Sandefjord kommune har avvist vår søknad om å arrangere Bikeshop cup Terreng i Hjertnes 1. juni. Her vil vi klage på vedtaket og invitere til dialog.</p> <p>Vi har en ambisjon om å få i gang en arvtager etter Sandefjord Tour i 2026, dette vil vurderes utover året.</p> <p>Rekrutt: Tour of Norway for Kids i Sandefjord er nå spikret til søndag 31. august 2025.</p> <p>Nestleder (ikke tilstede): Jubileumsfest for klubben planlegges foreløpig mot slutten av oktober. Vi prøver å få Harald Bundli til å skrive den manglende klubbhistorien fra 1984 til i dag før jubileumsfesten. Styret har satt av inntil 25 tusen til dette arbeidet i 2025 (inngår i posten for jubileumsfeiring). Det er ikke planlagt flere medlemsmøter før sesongstart, det planlegges eventuelt ett møte i høst i tillegg til jubileumsfesten.</p> <p>Leder: Vi har 3 måneder oppsigelsestid på Fevang. Når vi skal flytte til Skistua må vi koordinere for å unngå dobbel leie. SSK har ikke fått svar fra Sandefjord kommune i forhold til leieavtale for gjerdene våre. Vi søker TH Stiftelsen om midler til innkjøp av arrangementsutstyr (Tidtakerutstyr og telt primært).</p> <p>Medlem: Stabil medlemsmasse så langt i år. Noen få kjente utmeldinger, og noen som foreløpig ikke har betalt kontingenten. Medlemsansvarlig sender nå ut en purring i tilfelle noen bare har glemt oss.</p>	<p>PME</p> <p>TS</p> <p>TeS</p>
2	<p>Stipend til utøvere</p> <p>Det er kommet inn forslag om stipend til enkeltutøvere for 2025 sesongen. Styret behandlet saken og konkluderte med at aktivitetsstøtten er den ordningen som vil gi støtte til våre aktive utøvere i år. Styret vil derimot se på mulighetene for å lage en stipendordning som kan tildele etter søknad innenfor klare vedtak. Styret tar sikte på å fremme dette for årsmøtet i forbindelse med budsjettet for 2026.</p>	

3	<p>Oppdatering aktivitetsstøtte</p> <p>Styret reviderte i møtet aktivitetsstøtteordningen basert på tilbakemeldinger i årsmøtet og tar sikte på å publisere en endelig utgave i løpet av mars. Ordningen vil evalueres gjennom 2025 sesongen med sikte på tilpasninger for kommende sesonger.</p>	TS/EHN
4	<p>Signaturrett for Brønnøysundregisteret</p> <p>Oppdatering, saken er nå løst. Det er funnet feil i systemet til NIF, hvor synkroniseringen mot Brønnøysund ikke er oppe og går.</p> <p>Ingen endringer er foretatt.</p>	TS
	<p>Mer var ikke til behandling</p>	